לכן רישום הקשיים וההצעות בעזרת התיבות יכול
לשמש כלי לחשיפת מחשבות ועמדות של ההורים ולגיבוש פתרונות יצירתיים יחד עמם בהקשר של ליווי

הילדים לתחנת ההסעות.

בסוף המפגש ייערך סיכום כללי.

כלי ההדרכה
סרט “המושב האחורי” בהפקת הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים )תשס”ט- 2008( -

סרט הדרכה העוסק בהתנהגות נכונה של ילדים היושבים במושב האחורי של רכב פרטי.
הסרט מתמקד בשלושה נושאים עיקריים:

חגירה נכונה של חגורות בטיחות וחשיבותן של חגורות הבטיחות בעת בלימת חירום.
הסחת דעת של הנהג בעת הנהיגה וההשלכות שיש להתנהגות מסיחת דעת.

ירידה מהרכב ועלייה עליו באופן נכון וזהיר.

ואחריו יתקיים דיון מסכם במשמעותו בהקשר של הבטיחות
בדרכים ולקיחת האחריות ברמה האישית, המשפחתית והקהילתית. במפגש זה ובשאר המפגשים תודגש

בעיקר החשיבות של חינוך הילדים.

כלי ההדרכה
משל.

בדרכים לבטיחות הלאומית הרשות בהפקת לפני...” “היזהרו - האמהרית בשפה תיעודי סרט
עיקריים: נושאים בשני דן התיעודי ההדרכה סרט )תשס”ט-2008(. הישראלי-אתיופי הערוץ בשיתוף

)א( התנהלות הולכי הרגל ברחוב; )ב( אחריות ההורים על התנהלות נכונה של ילדיהם ברחוב.
להדגשת המסרים משלב הסרט כמה רכיבים: סיפורים אישיים של נפגעי תאונות דרכים, קטעי אנימציה של

התנהגות שגויה בכביש וקטעים מבוימים של התנהלות נכונה.
אורך הסרט כ- 12 דקות.

משך הפעילות 60 דקות.